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990 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 5 Sovrum till salu i Ruzafa, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Vacker fastighet med 5 sovrum bredvid Calle Colón och
Gran Vía Marqués del Turia

Lucas Fox presenterar en utmärkt fastighet med 5 sovrum i centrala Valencia,

några meter från Calle Colón och Gran Vía Marqués del Turia.

Mycket nära Estación del Nord, den viktigaste tågstationen i Valencia, och två

minuter från Plaza del Ayuntamiento.

Det har precis totalrenoverats och är därför helt nytt, med helt nya faciliteter

och de senaste inredningstrenderna.

Perfekt planerad, med separata vardagsrums- och sovrumsdelar, har den högt

i tak och korsventilation. Utmärkt isolering ges av de nya Cortizo PVC-

fönstren.

Designkök med stor köksö och osynligt induktionssystem, integrerade Bosch-

vitvaror och Grohe-armaturer återspeglar den omsorg och uppmärksamhet

som lagts ner på renoveringen.

Hemautomation (Simon-mekanismer, fjärrkontroll av persienner och lampor),

luftkonditionering med 3 maskiner och separata zoner, vitvaror ingår inklusive

kaffebryggare och vinkyl.

Bredvid byggnaden har vi möjlighet att hyra en eller två parkeringsplatser för

att använda denna tjänst.

Möjlighet att inkludera möblerna i köpet av fastigheten.

lucasfox.se/go/val64828

Hiss,  Utrustat kök,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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